



OBEC VĚLOPOLÍ

Obecní úřad Vělopolí
Vělopolí 48, 739 59

Ve Vělopolí dne 24.07.2017

Věc: Poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění

Obecní úřad Vělopolí obdržel dne 10.07.2017 Váš požadavek o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o veřejném přístupu k informacím, v platném znění.

K Vaší žádosti uvádíme následující:

1. Nenamítáme vstup další autorizované obalové společnosti na trh ČR
2. K nabízené spolupráci zaujmeme stanovisko až po posouzení nabídky nové společnosti.
3. K dalším bodům 1 a 2 uvádíme, že obci nejsou známy okolnosti bránící uzavření smlouvy s jinou společností.

S pozdravem

.....
Vladislava Latochová
Starostka obce Vělopolí